
1.  

2.  

3.  

4.  
5.  

1.  
2.  

Noslēguma darba e-pakalpojums darba vadītājiem, 
recenzentiem un komisijas dalībniekiem
RSU e-pakalpojumu sistēmā ir pieejams e-pakalpojums:

RSU noslēguma darbu vadītājiem, tai skaitā, otrajiem darba vadītājiem un konsultantiem, kam e-pakalpojumā ir nodrošināta 
iespēja piekļūt noslēguma darba sarakstam, atvērt konkrēta vadītā noslēguma darba kartīti, apskatīties noslēguma darba 
pamata informāciju un datnes, un iesniegt apliecinājumu par darbu, savukārt, darba vadītājiem ir iespēja saskaņot darba 
pielaidi pie aizstāvēšanas.
Recenzentiem ir nodrošināta iespēja piekļūt noslēguma darba sarakstam, atvērt konkrēta recenzējamā noslēguma darba kartīti, 
apskatīties noslēguma darba pamata informāciju un datnes, un iesniegt recenziju teksta veidā vai kā pielikumu, kā arī izlikt 
ieteicamo vērtējumu.
Komisijas dalībniekiem ir nodrošināta iespēja piekļūt noslēguma darba sarakstam, atvērt konkrēta noslēguma darba kartīti, 
apskatīties noslēguma darba pamata informāciju un datnes.
RSU bibliotēkas darbiniekiem ir pieejami visi izvēlētajā akadēmiskajā gadā iesniegtie noslēguma darbi.
Kontaktpersonām ir pieejami viņu studējošo noslēguma darbi.

Piekļūt e-pakalpojumam ir iespējams, atverot adresi  un izvēloties attiecīgo autentifikācijas mehānismu:https://services.rsu.lv

RSU darbinieki var autentificēties ar RSU lietotājvārdu un paroli.
Ārējie lietotāji, piemēram, recenzenti un komisijas dalībnieki, var autentificēties ar Latvija.lv autentifikācijas mehānismu:

E-pakalpojuma portālā ir jāizvēlas flīze [Noslēguma darbi]:

Tiks atvērts noslēguma darbu saraksts, kas attiecas uz autentificēto lietotāju, piemēram,

https://services.rsu.lv


1.  
2.  
3.  

1.  

2.  

1.  

darba vadītājiem un konsultantiem: visi vadītie noslēguma darbi izvēlētajā akadēmiskajā gadā
recenzentiem: visi recenzējamie noslēguma darbi izvēlētajā akadēmiskajā gadā
komisijas dalībniekiem: noslēguma darbi un protokoli, kas attiecas uz konkrēto komisijas dalībnieku.

Sarakstu var filtrēt pēc bildē redzamajiem filtriem. Nospiežot zīmulīša ikonu, tiek atvērta noslēguma darba kartīte, kurā ir pieejamas 
sadaļas atbilstoši lietotāja tiesībām un noslēguma darba statusam, piemēram:

statusā [Iesniegts] noslēguma darbs ir pieejams darba vadītājiem un konsultantiem, lai viņi varētu iesniegt apliecinājumu un 
saskaņot pielaidi pie aizstāvēšanas
statusā [Saskaņots vai Noraidīts] noslēguma darbs ir pieejams recenzentiem recenzijas iesniegšanai.

Darba vadītāja apliecinājums

Darba vadītājiem ir nodrošināta iespēja iesniegt apliecinājumu par noslēguma darbu un saskaņot pielaidi pie aizstāvēšanas: 
noslēguma darba kartītē cilnē [Apliecinājums] ir jāaizpilda atsauksmes lauks, var pievienot pielikumu, un jānospiež poga 

[Saglabāt]



2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Nākamajā solī darba vadītājam ir jāsaskaņo vai jānoraida noslēguma darba pielaide pie aizstāvēšanas, nospiežot attiecīgo 

funkcionālo pogu:
Ja ir saskaņota pielaide, studējošā kontaktpersona un recenzents saņem e-pastus, ka ir jāveic darba recenzēšana un 
recenzentam, autentificējoties e-pakalpojumā, noslēguma darba kartītē parādīsies cilne [Recenzija] 

Recenzentam ir jānospiež poga [Recenzēt] un jāievada recenzija ar pielikumu un ieteicamais vērtējums.

Pēc recenzijas iesniegšanas tiek nosūtīts informatīvs e-pasts studējošā kontaktpersonai (studējošajam nekas netiek sūtīts, 
studējošā iepazīstināšana ar recenziju ir ārpus šīs funkcionalitātes).
Tālāk kontaktpersona rīkojas atbilstoši nolikumam un norisinās aizstāvēšana un komisijas darbs.



7.  Komisijas dalībniekiem ir nodrošināta piekļuve noslēguma darbu sarakstam, kartītēm un protokoliem šajā e-pakalpojumā.


	Noslēguma darba e-pakalpojums darba vadītājiem, recenzentiem un komisijas dalībniekiem

